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SC
HL

EN
ER

 F L Ä C H E N L I S T E

122,59 m²

ERDGESCHOSS

Wohnnutzfläche

Bad

Gang

HWR/Technik

Kochen/Essen/Wohnen

Vorraum

WC

Zimmer 1

Zimmer 2

Zimmer 3

9,18

8,79

3,68

36,64

8,36

1,79

13,80

13,04

13,04

108,32 m²Wohnnutzfläche

14,27 m²Nebennutzfläche Lager

Gesamte Nutzfläche

Stellplatz

Terrasse

31,19

19,20

Boiler

Dachbodentreppe

Badewanne
optional

HAUSEINGANG

Lager
F: 14,27 m2

Zimmer 1
F: 13,80 m2

Bad
F: 9,18 m2

HWR/Technik
F: 3,68 m2

Zimmer 2
F: 13,04 m2

Zimmer 3
F: 13,04 m2

WC
F: 1,79 m2

Gang
F: 8,79 m2

Kochen/Essen/Wohnen
F: 36,64 m2

Terrasse
überdacht
F: 19,20 m2

Vorraum
F: 8,36 m2

WM
TR
WS

STRASSE

Stellplatz
überdacht
F: 31,19 m2

Stellplatz
Gäste


